



Dulce

Ficha de producto

Ingredientes: harina de **trigo**, azúcar, grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez: ácido cítrico, conservador: ácido sórbico, emulgentes: mono y diglicéridos de los ácidos grasos, lecitinas y antioxidantes: palmitato de ascorbilo y tocoferoles, **leche** entera (7%), coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbonato amónico, emulgente: lecitina de girasol. Posibles trazas de sésamo.

Alérgenos: Contiene gluten de trigo, leche y posibles trazas de soja. Producido en una fábrica que utiliza sésamo.

Consumo: 12 meses

EAN 13: 8411145202778 / 8411145202822

Peso (g): 55 / 210

Uds Caja: 25 / 30

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 21cm x 22cm x 33cm / 23cm x 18,3cm x 36,5cm

Peso Neto caja Kg: - Kg / 6,3Kg

Peso Bruto caja Kg: - Kg / 6,5Kg

Cajas palet: 77 / 66

Medidas Palet (Altura x Ancho x Fondo) : 171cm x

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Valor energético	2037kj / 486Kcal
Grasas	20
Saturadas	15
Monoinsaturadas	2
Poliinsaturadas	2.5
Hidratos de carbono	68
Azúcares	25
Fibra alimentaria	3
Proteínas	6.9
Sal	0.81

80cm x 120cm

Peso Neto palet Kg: - Kg / 415,8Kg

Peso Bruto palet Kg: - Kg / 432,2Kg